
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Poz. 121 - 126 Płock, dnia 5 grudnia 1997r. Nr 13

ZARZĄDZENIA

121. Zarządzenie Nr 56/97 Wojewody Płockiego 
z dnia 24 października 1997r. w sprawie 
składu oraz zasad działania wojewódzkiego 
zespołu do spraw ochrony 
przeciwpożarowej i ratownictwa.

POROZUMIENIA

122. Porozumienie zawarte w dniu 
30 października 1997r. pomiędzy Panem 
Tomaszem Kępczyńskim - Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Płocku a Panem 
Markiem Sankiewiczem - Wojewódzkim 
Lekarzem Weterynarii w Płocku i Panem 
Jackiem Gruszczyńskim - Rejonowym 
Lekarzem Weterynarii w Płocku w sprawie 
rozwiązania Porozumienia z dnia
15 kwietnia 199 lr., zmienionego Aneksem 
z dnia 6 lutego 1996r. i Aneksem z dnia
16 marca 1997r.

123. Aneks zawarty w dniu 14 października 
1997r. do porozumienia z dnia 2 stycznia 
1995r. zawartego pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Sierpcu 
reprezentowanym przez Pana Pawła 
Mariusza Ambora zwanym dalej 
"Kierownikiem Urzędu" a Geodetą 
Wojewódzkim w Płocku reprezentowanym 
przez Pana Krzysztofa Mączewskiego 
zwanym dalej "Geodetą Wojewódzkim".

UCHWAŁY

124. Uchwała Nr 169/XIX/97 Rady Gminy w 
Łącku z dnia 4 czerwca 1997r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego zespołu zabudowy 
letniskowej wieś Grabina gmina Łąck.

125. Uchwała Nr 822/LIV/97 Rady Miasta 
Płocka z dnia 23 września 1997r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Bramy Bielskiej wraz z 
odcinkiem ulicy Bielskiej w rejonie Starego 
średniowiecznego miasta oraz ulicą 
Kwiatka w mieście Płocku.

126. Uchwała Nr 823/LIY/97 Rady Miasta Płocka 
z dnia 23 września 1997r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Placu Stary Rynek wraz z 
przyległymi ulicami w mieście Płocku.



Strona 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

Poz. 121

ZARZĄDZENIE Nr 56/97 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 
z dnia 24 października 1997r.

w sprawie składu oraz zasad działania 
wojewódzkiego zespołu do spraw 
ochrony przeciwpożarowej i 
ratownictwa.

Na podstawie art. 14 ust. 2a ustawy z dnia 
24 sierpnia 199 lr. o ochronie przeciwpożarowej 
(Dz. U. Nr 81, poz. 351, z 1994r. Nr 27, poz. 96 
i Nr 89, poz. 414 oraz z 1996r. Nr 106, poz. 496 
oraz w związku z § 1 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 
dnia 27 czerwca 1997r. w sprawie składu oraz 
szczegółowych zasad działania i trybu 
powoływania wojewódzkiego zespołu do spraw 
ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa (Dz. U. 
Nr 75, poz. 474), zarządzam co następuje:

§1

1. Powołać Wojewódzki Zespół d/s Ochrony 
Przeciwpożarowej i Ratownictwa zwany dalej 
"Zespołem".

2. Zadaniem Zespołu jest koordynacja działań
zmierzających do zapobiegania i likwidacji 
nadzwyczajnych zagrożeń ludzi i środowiska 
będących następstwem działania sił przyrody 
lub wypadkami i katastrofami 
spowodowanymi rozwojem cywilizacyjnym, 
zwanych dalej "nadzwyczajnymi
zagrożeniami."

§2

1. W skład Zespołu wchodzą:

- Przewodniczący - Wojewoda Płocki;

- Pierwszy zastępca - Komendant Wojewódzki 
Państwowej Straży Pożarnej;

- Drugi Zastępca - Szef Wojewódzkiego 
Inspektoratu Obrony Cywilnej;

- Członkowie - Komendant Wojewódzki Policji
- Maciej Książkiewicz

- Szef Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego
- Michał Trubas

- Przedstawiciel "PETROCHEMII SA" - Główny 
Inżynier Prewencji - Andrzej Dankowski

- Przedstawiciel "PERN" - Kierownik działu 
bezpieczeństwa technicznego i ochrony 
środowiska - Grzegorz Mojzesowicz

- Z-ca Dyrektora Zakładu Energetycznego 
d/s technicznych - Bogusław Grzelak

- Dyrektor Mazowieckiego Zakładu Gazyfikacji 
Przewodowej - Zbigniew Kasprzyński

- Dyrektor Przedsiębiorstwa Gazyfikacji 
Bezprzewodowej - Kazimierz Stec

- Dyrektor Wojewódzkiego Zarządu Melioracji
i Urządzeń Wodnych - Kazimierz Paczkowski

- Z-ca Dyrektora Telekomunikacji Polskiej SA d/s 
technicznych - Grzegorz Lewandowski

- Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny
- Jan Bomert

- Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska
- Andrzej Hasa

- Wojewódzki Lekarz Weterynarii
- Marek Sankiewicz

- Wojewódzki Konserwator Zabytków
- Ewa Jaszczak

- Dyrektor Wojewódzkiego Zespołu Pomocy 
Społecznej - Bogumiła Kołodziejska

- Dyrektor Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg 
Miejskich - Stanisław Markuszewski



Strona 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

- Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska UW
- Janina Kawałczewska

- Dyrektor Wydziału Zdrowia UW
- Krzysztof Hortyński

- Dyrektor Wydziału Gospodarki Przestrzennej
UW - Architekt Wojewódzki
- Stanisław Żurański

- Dyrektor Wydziału Rozwoju Gospodarczego
UW - Zdzisław Mazanek

- Dyrektor Wydziału Rolnictwa UW
- Teresa Szpakowicz

- Sekretarz Zespołu - Ryszard Sobieraj.

2. Przewodniczący Zespołu w miarę potrzeb i w 
zależności od rodzaju potencjalnych zagrożeń
może powołać w skład Zespołu także inne 
osoby lub zaprosić na posiedzenie Zespołu 
osoby kompetentne w sprawach
podejmowanych przez Zespół.

3. W sprawach dotyczących ochrony
przeciwpożarowej 
zagrożeń ludzi 
występujących na 
posiedzeniu Zespołu, 
Przewodniczącego

lub
bądź 
terenie 

na 
bierze

nadzwyczaj nych 
środowiska, 
gminy w 
zaproszenie 

udział
przewodniczący zarządu tej gminy.

§3

Informacje i meldunki o wszelkich zagrożeniach 
życia i zdrowia ludzi oraz środowiska 
przyjmowane będą przez:
a/ Dyżurną Służbę Wojewody czynną całą dobę w 

siedzibie UW przy ul. Kolegialna 15, tel. 
262-29-95, 262-28-25;

b/Wojewódzkie Stanowisko Koordynacji Ratow­
nictwa PsPoż. przy ul. Wyszogrodzkiej 5, 
tel. alarmowy 998, tel. 262-30-81;

c/ Oficera Dyżurnego KW Policji przy ul. 1-go 
Maja 3/5, tel. 262-41-03.

§4

1. W zakresie koordynacji działań zmierzających 
do zapobiegania i likwidacji nadzwyczajnych 
zagrożeń Zespół:
1/ opiniuje projekty aktów prawnych 
Wojewody dotyczące zapobiegania i likwidacji 
nadzwyczajnych zagrożeń;
2/ analizuje i ocenia możliwości powstania 
nadzwyczajnych zagrożeń na obszarze 
województwa i na tej podstawie wypracuje 
wnioski i propozycje dotyczące zapobiegania 
wystąpienia tych zagrożeń;
3/ opracowuje koncepcje likwidacji 
przewidywanych zagrożeń w aspekcie 
finansowym, materialnym i organizacyjnym;
4/ ocenia opracowane według kompetencji 
zakresy działania planów likwidacji 
nadzwyczajnych zagrożeń oraz usuwania ich 
skutków;
5/ opracuje plan potrzeb materiałowo - 
technicznych i finansowych do realizacji 
przyjętych zadań;
6/ tworzy w ramach koordynacji warunki 
organizacyjno-techniczne do sprawnego i 
bezpiecznego prowadzenia działań 
ratowniczych;
7/ analizuje przebieg akcji ratowniczych;
8/ organizuje szkolenia i ćwiczenia zgrywające 
wszystkich podmiotów wchodzących w skład 
Zespołu;
9/ popularyzuje wiedzę na temat możliwych do 
wystąpienia zagrożeń oraz zasad samoobrony;
10/ wnioskuje do Przewodniczącego o 
wprowadzenie na terenie województwa stanu 
klęski żywiołowej.

2. W przypadku zaistnienia nadzwyczajnych 
zagrożeń Zespół:
1/ podejmuje działalność w miejscu i składzie 
wyznaczonym przez Przewodniczącego 
Zespołu;
2/ analizuje przedstawione przez członków 
Zespołu właściwych w zakresie ich działania, 
ocenę powstałej sytuacji Nadzwyczajnych 
Zagrożeń oraz ocenę efektywności 
proponowanych zamierzeń ratowniczych;
3/ koordynuje realizację przedsięwzięć
mających na celu likwidację nadzwyczajnych
zagrożeń.



Strona 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

Poz. 122

1. Zespół działa na podstawie rocznego planu 
pracy.

2. Posiedzenia Zespołu są protokołowane. 
Protokół powinien zawierać:
- porządek obrad,
- wykaz osób uczestniczących,
- podjęte ustalenia.

3. W ramach Zespołu działają Podzespoły 
Problemowe:
1/ Techniczny Przeciwpowodziowy,
2/ Obsługi i analiz,
3/ Transportu,
4/ Techniczny NZŚ,
5/ Ewakuacji ludzi,
6/ Ewakuacji zwierząt,
7/ Opieki Społecznej,
8/ Stacjonarny Ośrodek Dyspozycyjno - 
Informacyjny Zespołu.

4. Szczegółowy tryb prac Zespołu określa 
Regulamin ustalony przez Przewodniczącego.

§6

Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia 
Szef Wojewódzkiego Inspektoratu Obrony 
Cywilnej.

§7

Traci moc prawną zarządzenie Wojewody 
Płockiego Nr 79/92 z dnia 12 października 1992r. 
w sprawie koordynowania działań w zakresie 
zapobiegania nadzwyczajnym zagrożeniom 
środowiska oraz usuwania ich skutków.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa.

WOJEWODA PŁOCKI
w/z Marian Rodzeń
Wicewojewoda Płocki

POROZUMIENIE
zawarte w dniu 30 października 1997r. 
pomiędzy
Panem Tomaszem Kępczyńskim 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w 
Płocku 
a
Panem Markiem Sankiewiczem 
Wojewódzkim Lekarzem Weterynarii 
w Płocku i Panem Jackiem
Gruszczyńskim - Rejonowym
Lekarzem Weterynarii w Płocku

w sprawie rozwiązania Porozumienia z 
dnia 15 kwietnia 1991r., zmienionego 
Aneksem z dnia 6 lutego 1996r. i 
Aneksem z dnia 16 marca 1997r.

§1

W związku z art. 52 i 65 ustawy z dnia 
24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób 
zakaźnych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i 
mięsa oraz o państwowej Inspekcji 
Weterynaryjnej (Dz. U. Nr 60, poz. 369) strony 
porozumienia rozwiązują z dniem 15 grudnia 
1997r. Porozumienie zawarte w dniu 15 kwietnia 
199lr., zmienione Aneksem z dnia 6 lutego 
1996r. i 16 marca 1997r. w sprawie powierzenia 
przez Kierownika Urzędu Rejonowego w Płocku 
Rejonowemu Lekarzowi Weterynarii w Płocku 
prowadzenia niektórych spraw z zakresu swojej 
właściwości.

§2

Rozwiązania Porozumienia dokonano za zgodą 
Wojewody Płockiego z dnia
10 października 1997r. Nr Or. I. 0117/11/97.



Strona 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§3

Porozumienie niniejsze sporządzono w trzech 
jednobrzmiących egzemplarzach dla stron 
porozumienia i Wojewody Płockiego.

§4

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 
15 grudnia 1997r.

W PŁOCKU
Jacek Gruszczyński

KIEROWNIK WOJEWÓDZKI
URZĘDU REIONOWEGO LEKARZ WETERYNARII

W PŁOCKU W PŁOCKU
Tomasz Kępczyński Marek Sankiewicz

REJONOWY
LEKARZ WETERYNARII

Poz. 123

ANEKS
zawarty w dniu 14 października 1997r. 

do porozumienia 
z dnia 2 stycznia 1995r.

zawartego pomiędzy
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w 
Sierpcu reprezentowanym przez Pana 
Pawła Mariusza Ambora zwanym dalej 
"Kierownikiem Urzędu”
a
Geodetą Wojewódzkim w Płocku 
reprezentowanym przez Pana 
Krzysztofa Mączewskiego zwanym 
dalej "Geodetą Wojewódzkim".

Na podstawie § 8 ust. 1 pkt 1 wyżej określonego 
porozumienia strony porozumienia spisują aneks 
następującej treści:

§1

W treści porozumienia wprowadza się 
następujące zmiany:

1. w § 1 po wyrażeniu w nawiasie "poz. 123" 
dopisuje się "z późn. zm.".

2. w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
"2. Kierownik Urzędu powierza a Geodeta 
Wojewódzki przyjmuje do realizacji 
zadania i kompetencje należące do 
właściwości rejonowego organu rządowej 
administracji ogólnej wyszczególnione w 
art. 5 pkt 23 lit. "c", "d" ustawy z dnia 
17 maja 1990r. (Dz. U. Nr 34, poz. 198 z 
późn. zm.) wynikające z ustawy z dnia 
17 maja 1989r. - Prawo geodezyjne i 
kartograficzne (Dz. U. Nr 30, poz. 163 z 
późn. zm.) oraz z rozporządzenia 
Ministrów Gospodarki Przestrzennej i 
Budownictwa oraz Rolnictwa i 
Gospodarki Żywnościowej z dnia 
17 grudnia 1996r. w sprawie ewidencji 
gruntów i budynków (Dz. U. Nr 158, poz. 
813), dotyczące:
1/ prowadzenia ewidencji gruntów i 
budynków oraz gleboznawczej 
klasyfikacji gruntów (art. 22 ustawy) w 
zakresie:

a/ uwierzytelniania wyrysów i 
wypisów z operatu ewidencyjnego (§ 53 
rozporządzenia)

b/ zawiadamiania osób 
zainteresowanych i właściwych jednostek 
o zmianach w ewidencji gruntów i 
budynków dokonanych na podstawie 
dokumentów prawnych: aktów
notarialnych, postanowień sądowych oraz 
decyzji administracyjnych (§ 51
rozporządzenia).
2/ sporządzania zestawień zbiorczych 
danych objętych ewidencją gruntów i 
budynków (art. 25 ust. 2 ustawy oraz § 55 
rozporządzenia).
3/ skreśla się § 4.

§2

Zmian porozumienia określonych w niniejszym 
aneksie dokonuje się za zgodą Wojewody 
Płockiego wyrażoną w piśmie 
Nr Or. I. 0117/10/97 z dnia 3.10.1997r.



Strona 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§3

Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących 
egzemplarzach dla:
- stron porozumienia - po 1 egz.
- Wojewody Płockiego - 2 egz.

§4

Aneks wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

KIEROWNIK GEODETA WOJEWÓDZKI
URZĘDU REJONOWEGO Krzysztof Mączewski 

W SIERPCU
Paweł Mariusz Ambor

Poz. 124

UCHWAŁA Nr 169/XIX/97
RADY GMINY W ŁĄCKU

z dnia 4 czerwca 1997r.

w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
zespołu zabudowy letniskowej wieś 
Grabina gmina Łąck.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. 
o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 89, poz. 415) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie terytorialnym (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 13 z 1996r. poz. 74)

uchwala się
miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego zespołu zabudowy letniskowej 
wieś Grabina gmina Łąck działki nr 280/8 i 284.

I. Ustalenia ogólne.

§1

1. Plan zawiera ustalenia w zakresie warunków 
podziału nieruchomości, zabudowy i 
zagospodarowania terenu oraz zasady i 
warunki technicznego uzbrojenia terenu.

2. Integralną częścią planu jest rysunek planu w 
skali 1 : 1000 stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

3. Do planu dołączona jest prognoza skutków 
wpływu ustaleń planu na środowisko 
przyrodnicze.

4: Grunty objęte planem uzyskały zgodę 
Wojewody Płockiego na zmianę ich 
przeznaczenia na cele nierolnicze w 1994r.

§2

1. W skład obszaru objętego planem wchodzą: 
działka o numerze ewidencyjnym 280/8 oraz 
południowa część działki o numerze 
ewidencyjnym 284 we wsi Grabina.

2. Granice obszaru obejmują teren przeznaczony 
w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Łąck zatwierdzonym uchwałą Nr 22/V/94 
Rady Gminy Łąck w dniu 5 grudnia 1994r. 
pod budownictwo letniskowe - oznaczenie 
symbolem AML i część terenu oznaczona 
symbolem 19 CML-1.

§3

1. Celem regulacji zawartych w planie jest:
1/ ustalenie podstaw prawnych do podziału 
gruntu na działki letniskowe,
2/ ochrona publicznych interesów lokalnych,
3/ ukształtowanie ładu przestrzennego.

2. Przedmiotem ustaleń w planie są:
1/ linie rozgraniczające projektowanych do 
wydzielenia działek letniskowych,
2/ warunki zabudowy, jej ukształtowanie 
architektoniczne oraz zasady i warunki 
zagospodarowania działek letniskowych, 
3/ warunki obsługi komunikacyjnej,
4/ warunki i zasady technicznego uzbrojenia,



Strona 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

5/ warunki wynikające z ochrony środowiska 
przyrodniczego.

§4

1. Ilekroć w uchwale jest mowa o:
1/ planie - należy przez to rozumieć 
miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego zespołu zabudowy letniskowej 
zatwierdzony niniejszą uchwałą,
2/ o planie ogólnym gminy - należy przez to 
rozumieć miejscowy plan ogólny 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Łąck zatwierdzony uchwałą Nr 22/V/94 Rady 
Gminy Łąck w dniu 5 grudnia 1994r.
3/ przepisach szczególnych - należy przez to 
rozumieć przepisy ustaw wraz z aktami 
wykonawczymi oraz ograniczenia w 
dysponowaniu terenami wynikające z 
przepisów ogólnych,
4/ liniach rozgraniczających - należy przez to 
rozmieć granicę prawnie ustaloną pomiędzy 
terenami o różnym sposobie użytkowania, 
zagospodarowania i przeznaczenia terenu, a 
także jako projektowane granice własności 
poszczególnych działek letniskowych,
5/ linii zabudowy - należy przez to rozumieć 
granice usytuowania frontowych ścian 
budynków letniskowych,
6/ intensywność zabudowy - należy przez to 
rozumieć stosunek powierzchni zabudowanej 
działki letniskowej do powierzchni całkowitej 
działki wyrażony w %,
7/ funkcji podstawowej - należy przez to 
rozumieć funkcje dominującą na tym 
obszarze,
8/ funkcjach pomocniczych - należy przez to 
rozumieć zabezpieczenie potrzeb związanych 
z funkcją letniskową poprzez realizację takich 
pomieszczeń jak: magazynek opału, narzędzi, 
sprzętu sportowo-turystycznego, spiżarnia, 
kotłownia, garaże, itp.

II. Ustalenia szczegółowe.

§5

1. Dla zespołu działek budowlanych 
oznaczonych na rysunku planu cyframi 3-16 
ustala się następujące warunki zabudowy i 
zagospodarowania terenu
1/ przeznaczenie terenu

a/ funkcja podstawowa - zabudowa 
letniskowa,

b/ możliwość realizacji funkcji 
pomocniczych - wyłącznie zblokowanych w 
jednym budynku letniskowym,

c/ na działce letniskowej obowiązuje 
zakaz budowy innych budynków oraz zakaz 
prowadzenia działalności produkcyjnej, 
usługowej oraz trzymania zwierząt w celach 
hodowlanych,

d/ intensywność zabudowy nie może 
przekraczać 20%,

e/ obowiązuje zakaz wtórnego podziału 
działek letniskowych,

f7 obowiązuje zakaz przekwalifikowania 
działek letniskowych na inne cele.
2/ linie rozgraniczające działek letniskowych 

a/ ustalone wg wskazanych na rysunku 
planu odległości odniesionych do punktów 
stałych (granic własności działek istniejących) 
podlegają uściśleniu stosownie do wartości 
kartometrycznych rysunku to jest + 1,0 m

b/ orientacyjne podlegają uściśleniu w 
czasie podziału geodezyjnego terenu (na 
gruncie),

c/ linie zabudowy zostały określone jako 
odległości od linii rozgraniczających dróg na 
rysunku planu,

2. Warunki architektoniczne zabudowy
1/ obowiązują wolno stojące budynki 
letniskowe, na terenie jednej działki może być 
zrealizowany tylko jeden budynek,
2/ ustala się wysokość budynku letniskowego 
do 1,5 kondygnacji licząc od powierzchni 
terenu do kalenicy dachu. Dla budynków 
obowiązują dachy dwuspadowe lub 
wielospadowe, o nachyleniu połaci dachu od 
35 do 45 stopni, pokrycie dachówka 
ceramiczną lub materiałami o podobnym 
wykonaniu,



Strona 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

3/ charakter zabudowy zbliżony do istniejącej 
zabudowy w tym terenie,
4/ ogrodzenie terenu działek jako ażurowe do 
wysokości 1,5 m, w tym podmurówka, 
harmonizujące z krajobrazem.

3. Warunki i zasady technicznego uzbrojenia 
terenu 
1/ sieci infrastruktury technicznej należy 
realizować w pasach drogowych 
wyznaczonych liniami rozgraniczającymi 
wzdłuż dróg z zachowaniem warunków 
zabudowy określonych innymi przepisami.
2/ ustala się:

a/ zaopatrzenie w wodę z wodociągu 
wiejskiego, doprowadzającego wodę z ujęcia i 
stacji wodociągowej w Zaździerzu, ustala się 
sieć z rur PCW <j) 40, uzbrojona w zasuwy i 
hydranty przeciwpożarowe,

b/ odprowadzenie ścieków - docelowo do 
kanalizacji sanitarnej, a następnie na grupowa 
oczyszczalnię ścieków w Zaździerzu. Do 
czasu zrealizowania kanalizacji dopuszcza się 
odprowadzenie ścieków do zbiorników 
szczelnych opróżnianych okresowo. Ze 
względu na charakter terenu i zasoby 
wodonośne wymagane jest 
bezwzględnego warunku 
zbiorników. Usytuowanie 

zachowanie 
szczelności 
zbiorników

określone zostanie w indywidualnych 
decyzjach o warunkach zabudowy i 
zagospodarowania terenu,

c/ zaopatrzenie w energię elektryczną z 
linii energetycznej na warunkach
uzgodnionych z Zakładem Energetycznym w
Gostyninie,

d/ zaopatrzenie w gaz dla celów 
gospodarczych i grzewczych z 
projektowanego gazociągu od Szczawina 
Kościelnego do stacji redukcyjno-pomiarowej
I stopnia w Łącku,

d'/ zaopatrzenie w ciepło z 
indywidualnych kotłowni z zastosowaniem 
paliwa ekologicznego,

e/ gromadzenie odpadów w systemie 
indywidualnym, z zastosowanie wstępnej 
segregacji, z wywozem na gminne wysypisko

4. Warunki obsługi komunikacyjnej
1/ ustala się dojazd do działek od drogi 
wojewódzkiej nr 31333, drogą gminną, 
częściowo o numeracji w ewidencji gruntów 
nr 272/1, a następnie nr 280/8, którą 
przedłuża się w kierunku południowym celem 
obsługi nowo projektowanych działek - o 
szerokości - 8,0 m,
2/ ustala się obsługę zespołu działek poprzez 
drogi dojazdowe wewnętrzne

a/ o szerokości 10,Om z poszerzeniem do 
17,0 m na wysokości działki nr 13,

b/ o szerokości 8,0 m wzdłuż wschodniej 
granicy zespołu działek.

5. Obowiązujące warunki w zakresie ochrony 
środowiska przyrodniczego:

a/ zakaz zrzutu ścieków bezpośrednio do 
rowu oraz do bezodpływowych zagłębień w 
terenie, a także ich rozprowadzanie po terenie 
poprzez rozsączkowanie,

b/ zachowanie istniejących skupisk 
zieleni,

c/ zachowanie naturalnego zagłębienia 
terenu,

d/ obsadzenie działki zielenią ozdobną i 
użytkową.

III. Przepisy końcowe.

§6

Zgodnie z art. 10 ust. 3 i art. 36 ustawy z dnia 
7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym 
dla terenów objętych planem ustala się dla 
naliczenia jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu 
wartości nieruchomości rolnych stawkę 
procentową w wysokości 0%.

§7

Uchyla się treść uchwały Nr 22/V/94 Rady Gminy 
Łąck z dnia 5 grudnia 1994r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Łąck w 
części dotyczącej ustaleń dla terenów w granicach 
opracowania.

śmieci w Starych Budach.



Strona 9 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§8

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Łąck.

§9

Niniejsza uchwała podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego 
i wchodzi w życie po 14 dniach od daty 
publikacji.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Stanisław Pałczyński



_ ?5~

XO

ł. s L7

i

59

JANINASKA

279

ka nali zacjCL
erwow

ran i ca onfa co,wari ia
wane-i 

programów 
pro mo

rojek toWar e 
dachjgśri _wi 

4ypuwycti lub 
proj-e.kto.wan

obljgaloryjne linie

kow 
wg. 
ch.

BORKOWSKĄ
■) [J/AN / MNNA

N r działki pow. .
1 Z '<4'541
2 1 1Q0''V

ZZ^ < .16 5 /
m75 , « 72UU /

5 1200/
6 1 X 12 <50/

u—. — / ""<.124 ty
UAJ

9 ^-57^6 Q
10 1220
11 2, p/- 12JU
12 1200
13 14/u :
14 T52U

------- - T27U
- 16 121Q.s//

RzVI
z

//



SKA

'• "5" • ■ 
WtOUARCZYI

MI AR A
1 OO O

D*

ł

IV
z

. £

CG R AR I KA 
ł c ,' lc

ł o cz lc i. e

vl. B. Prusa 4 
zatw. nr 9961

: rag.ark 
lktua1ny 
rłascicie1:Filipowicz Jacek s. Jana i 
Działka nr 280/8
podstawa prawna:Akt not 3110/87 z 22.09.87

t) r'Q t:> : 
gmńns. : 
woj :

DO CELCW
s lc a 1 a 1 :

.map syt.wys. nr 261.242.092, 261.242.053,261 
w granicach opracowania na rok 1996.

Batali i

Gostynin,dn.1996.12.09 
Gostynin dn.9.12.1996 r. Geodeta U

właściciel: Filipowicz Adam s. Jana i Batalii 
i Filipowicz Marianna c. Leona i Heleny-małż. 
Działka nr 284
podstawa prawna: Akt not. nr 5436/95 z 28.08.95

BORKOWSKI-.

2^

JANINA

jlAN i HANNA
RMDIUS

SS ''J *

yf! / - rij
f7p 'f

/ \
/ X

b NJ
Jr// / . •?¥ jo Im *

\ '-Tl

GEO UPRAWNION 
sijr ini. CKtto*  Owcttrctjk

Gostynin,
tal. 52-17,

RzVI
/ 

/ s<r <■

<6“’©

Z-

Nowe Rumunkr

292
RV1

39

ś~3 S
raswi o

SZKIC ORIEHTACYJHY 
skala i : 25000

. . . .. ......................................................

. ./

< Grabina /~\7

A. ....

*3« . -KolónWT
/• •< . .

aynieoiaf do nrnjpktnwa 
pnowyriij przestrzennym

Nrftwirt. 137Ł84—■

CIUSNIAK

WROŃSK JERZY i

GŁÓWNY PROJEKJtyRN T

PROJEKTAN T
LsV!

WEFA -• małż. 0713787/34’. .
___ £_/___

d .BOŻE 
u d . 4 / 7

mgr inz MARIA RU TE 
upr. nr.2 4-1 / 7 0

. -.W 
i ‘

■- t. '.'r
/.' /



Strona 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

Poz. 125

UCHWAŁA Nr 822/LIV/97 
RADY MIASTA PŁOCKA 
z dnia 23 września 1997r.

w sprawie miejscowego planu 3. 
zagospodarowania przestrzennego 
Bramy Bielskiej wraz z odcinkiem ulicy 4 
Bielskiej w rejonie Starego 
średniowiecznego miasta oraz ulicą 5 
Kwiatka w mieście Płocku.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. 
o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 89, poz. 415 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz. U. Nr 13 
z 1996r., poz. 74 z późn. zm.) uchwala się 
miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego Bramy Bielskiej wraz z 
odcinkiem ulicy Bielskiej w rejonie Starego 
średniowiecznego miasta oraz ulicą Kwiatka 
zwany dalej planem.

§1

1. Plan obejmuje obszar działek nr nr 415, 438, 
439/1, 439/2, 440, 441/1, 754, 755/1, 755/2, 
755/3, 755/4, 755/5, 755/7, 755/8, 755/9, 
755/10, 682/1 oznaczony na rysunku planu 
literami A, B, C, D, E, F, G, H, J, K, L, Ł, M, 
N.

2. Granice obszaru objętego planem stanowi 
obszar ulicy Kwiatka i ulicy Bielskiej na 
odcinku od Placu Stary Rynek do ulicy 
Kwiatka oraz część kwartałów ulicznych 
wzdłuż wschodniej strony ulicy Bielskiej i 
zachodni narożnik ulic Bielskiej i Kwiatka.

§2

1. Zmiana ustaleń miejscowego szczegółowego 
planu zagospodarowania przestrzennego 
Śródmieścia miasta Płocka w obszarze 
wymienionym w § 1 uchwały.

2. Wprowadzenie funkcji usługowych 
przewieszonych nad ulica Bielską dla 
realizacji inwestycji pn. Brama Bielska, 
Odtworzenie zabudowy pierzejowej wzdłuż 
wschodniej strony ulicy Bielskiej, 
Wprowadzenie funkcji parkingowych w ulicy 
Kwiatka rekompensującej wyprowadzenie 
ruchu kołowego z Placu Stary Rynek, 
Umożliwienie działalności różnych 
podmiotów przy jednoczesnej minimalizacji 
wzajemnych konfliktów,

6. Określenie warunków zabudowy i 
zagospodarowania terenu.

§ 3

1. Przedmiotem ustaleń planu są:
1/ obszar o funkcji usługowej oznaczony na 
rysunku planu symbolem U
2/ obszar o funkcji parkingowej oznaczonej na 
rysunku planu symbolem P,
3/ zasady uzbrojenia terenu i obsługi 
komunikacyjnej naniesione na rysunku planu,

2. Na obszarze, o którym mowa w ust. 1 ustala 
się przeznaczenie podstawowe i dopuszczalne 
oraz warunki jego dopuszczenia.

§ 4

1. Integralną częścią planu jest rysunek planu 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Następujące oznaczenia graficzne rysunku 
planu są obowiązującymi ustaleniami planu:
1/ linie rozgraniczające obszaru o różnym 
przeznaczeniu bądź różnych zasadach 
zagospodarowania,
2/ linie zabudowy ściśle określone.

Celem regulacji zawartych w ustaleniach 
planu jest:



Strona 15 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§5

Warunki zabudowy i zagospodarowania terenu w 
decyzjach administracyjnych należy określać 
według zasad ustalonych dla obszarów 
wyznaczonych liniami rozgraniczającymi, o 
których mowa w § 7 i § 8 z uwzględnieniem 
ustaleń dotyczących infrastruktury technicznej, 
wymienionych w § 9 i § 10 oraz ustaleń §11.

§ 6

Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej uchwały 
jest mowa o:
1. planie - należy przez to rozumieć ustalenia 

planu wyszczególnionego w § 3 uchwały, o ile 
z treści przepisu nie wynika inaczej,

2. uchwale - należy przez to rozumieć niniejszą 
Uchwałę Rady Miasta Płocka, o ile z treści 
przepisu nie wynika inaczej,

3. przepisach szczególnych i odrębnych - należy 
przez to rozumieć przepisy ustaw wraz z 
aktami wykonawczymi oraz ograniczenia w 
dysponowaniu terenem, wynikające z 
prawomocnych decyzji administracyjnych (art. 
104 Kodeksu Postępowania Administra­
cyjnego),

4. rysunku planu - należy przez to rozumieć 
rysunek planu sporządzony na mapie w skali 
1 : 500 stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,

5. przeznaczeniu podstawowym - należy przez to 
rozumieć takie przeznaczenie, które powinno 
przeważać na danym obszarze, wyznaczonym 
liniami rozgraniczającymi,

6. przeznaczeniu dopuszczalnym - należy przez 
to rozumieć rodzaje przeznaczenia inne niż 
podstawowe, które uzupełniają lub 
wzbogacają przeznaczenie podstawowe,

7. obszarze - należy przez to rozumieć teren o 
określonym rodzaju przeznaczenia 
podstawowego, wyznaczony na rysunku planu 
liniami rozgraniczającymi.

1. Na terenie oznaczonym na rysunku planu 
symbolem U ustala się jako przeznaczenie 
podstawowe - funkcję usługową - usługi 
centrotwórcze, tereny zabudowy śródmiejskiej 
z przewagą funkcji usługowych.

2. Dla obszaru, o którym mowa w ust. 1 ustala 
się:
1/ Lokalizowanie usług centrotwórczych.
2/ W pierzei od ulicy Kwiatka zlokalizowanie 
obiektu usługowego wielofunkcyjnego 
stanowiącego rekonstrukcję "krytyczną" tj. z 
zastosowaniem nowoczesnej formy
architektonicznej, średniowiecznej bramy 
miejskiej pod nazwą Brama Bielska.
Obiekt kubaturowy Brama Bielska 
przewieszony nad ulicą Bielską z przejazdem 
bramowym w ciągu ulicy, z dopuszczeniem 
usług o następującym zakresie: hotel, 
restauracja, sklepy, galeria sztuki, lokale 
biurowe, biura podróży.
3/ Zabudowa pierzejowa wzdłuż ulicy 
Bielskiej po jej wschodniej stronie.
4/ Zakaz lokalizacji urządzeń wytwarzających 
pola elektromagnetyczne wykorzystywanych 
do celów radiokomunikacji, radiolokacji i 
radionawigacji.

3. Jako przeznaczenie dopuszczalne dla obszaru, 
o którym mowa w ust. 2 pkt 3 tj. wschodniej 
pierzei ulicy Bielskiej ustala się funkcję 
mieszkaniową realizowaną w budynkach 
powyżej parteru.

4. Dla realizacji zabudowy, o której mowa w ust.
2 i ust. 3 ustala się:
1/ linie zabudowy ściśle określone na rysunku 
planu,
2/ wysokość zabudowy 2 do 3 kondygnacji, z 
wykorzystaniem poddasza na cele użytkowe, 
zakaz stosowania dachów płaskich,
3/ dla obiektu Brama Bielska stanowiącego 
architektoniczny akcent w tym obszarze 
dopuszcza się stosowanie wyróżników 
wysokościowych: pylony, dach,
4/ stosowanie detalu architektonicznego oraz 
formy architektonicznej harmonizującej z 
historyczną zabudową.



Strona 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§8

Na terenie oznaczonym na rysunku planu 
symbolem P ustala się funkcję parkingową 
realizowaną jako place parkingowe, 
wkomponowane w istniejące zadrzewienia 
przyuliczne.

§9

W zakresie komunikacji ustala się:
1. obsługę komunikacyjną obszaru objętego 

niniejszym planem ulicami Kwiatka i Bielska.
2. ulica Kwiatka Z 1/2 w liniach 

rozgraniczających zmiennych, jak na rysunku 
planu. Obowiązuje linia zabudowy ściśle 
określona na rysunku planu.

3. ulica Bielska L 1/2 w liniach 
rozgraniczających zmiennych, określonych na 
rysunku planu. Linia zabudowy pierzejowej 
ściśle określona na rysunku planu.

4. na terenach pasów wyznaczonych liniami
rozgraniczającymi dopuszcza się
lokalizowanie przystanków komunikacji 
miejskiej w zatokach przeznaczonych na ten 
cel.

5. na terenach pasów ulicznych dopuszcza się 
realizację sieci uzbrojenia terenu pod 
warunkiem nie naruszenia wymagań 
określonych w odrębnych przepisach 
dotyczących dróg publicznych, a także 
uzyskania zgody zarządcy drogi.

§10

W celu umożliwienia właściwej eksploatacji 
oraz warunków ochrony środowiska ustala 
się:

1. modernizację, przebudowę i wymianę 
istniejącej sieci uzbrojenia terenu,

2. przeniesienie uzbrojenia przebiegającego w 
pasie projektowanej zabudowy w linie 
rozgraniczające ulic,

3. zaopatrzenie w wodę z miejskiej sieci 
wodociągowej,

4. odprowadzenie ścieków sanitarnych do 
miejskiej kanalizacji sanitarnej,

5. odprowadzanie wód opadowych do miejskiej 
kanalizacji deszczowej,

6. zakaz stosowania innych form odprowadzania 
ścieków, niż wymienione w pkt 4 i 5,

7. zasilanie w energię elektryczną z sieci 
elektroenergetycznej,

8. zaopatrzenie w gaz dla celów komunalnych i 
grzewczych z istniejącej sieci gazowej,

9. zakaz stosowania do celów grzewczych w 
nowych i modernizowanych obiektach paliw 
stałych,

10. przeniesienie szafy telekomunikacyjnej 
kablowej zlokalizowanej przy budynku Stary 
Rynek 7 na teren Urzędu Miasta.

11. wywóz i gromadzenie odpadów z 
zastosowaniem wstępnej segregacji na 
warunkach ustalonych z firmami zajmującymi 
się oczyszczaniem miasta.

§ H

Obszar objęty niniejszym planem znajduje się w 
strefie ochrony konserwatorskiej. Ustala się 
obowiązek uzgadniania dokumentacji w fazie 
przedprojektowej ż Miejskim Konserwatorem 
Zabytków.

§12

Tracą moc ustalenia Miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
Śródmieścia miasta Płocka uchwalonego 
Uchwałą Nr 53 l/LHI/94 Rady Miasta Płocka z 
dnia 29.03.1994r. dla obszaru objętego 
niniejszym planem.

§13

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się 
Zarządowi Miasta Płocka.

§ 14

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA
Andrzej Bukowski



MIEJSCOWY PLAN
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

BRAMY BIELSKIEJ
wraz z odcinkiem ulicy Bielskiej w rejonie Starego 

średniowiecznego miasta
oraz ulicą Kwiatka w mieście PŁOCKU 

skala 1: 500

Schemat układu arkuszy

1 2 3 4

5 6 7 8

9 10 11 12



77I/f>



Q1. 6

ZAGOSPODAR
BR

wraz z odcinl 
Starego ś 

oraz ulica K

[EJSCOWY PLAN
WANIA PRZESTRZENNEGO
MY BIELSKIEJ
jm ulicy Bielskiej w rejonie 
sdniowiecznego miasta 
latka w mieście P&OCKU 
kala 1: 500

ABCDEFGE ILLMN granica opracowania

linia zabudowy ściśle określona
linia rozgraniczająca obligatoryjna
linia rozgraniczająca orientacyjna

usługi centrotwórcze 
tereny zabudowy śródmiejskiej 
z przewagą funkcji usługowych

usługi centrotwórcze
tereny zabudowy śródmiejskiej 
z przewagą funkcji usługowych
- obiekt Brama Bielska

parkingi

ulica
4I





IX
i I

/do (Uchwały 
/ /z chj 23 wrześni



9 10



29*22 4I

12



Strona 30 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

Poz. 126

UCHWAŁA Nr 823/LIV/97 
RADY MIASTA PŁOCKA 
z dnia 23 września 1997r.

w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
Placu Stary Rynek wraz z przyległymi 
ulicami w mieście Płocku.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. 
o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 89, poz. 415 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz. U. Nr 13 
z 1996r., poz. 74 z późn. zm.) uchwala się 
miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego Placu Stary Rynek wraz 
z przyległymi ulicami zwany dalej planem.

§1

1. Plan obejmuje obszar Placu Stary Rynek wraz 
z przyległymi ulicami.

§2

Celem regulacji zawartych w ustaleniach 
planu jest:

1. Zmiana ustaleń miejscowego szczegółowego 
planu zagospodarowania przestrzennego 
Śródmieścia miasta Płocka w obszarze 
wymienionym w § 1, tj. Placu Starego Rynku 
wraz z przyległymi ulicami.

2. Zmiana funkcji terenu publicznego zieleni 
urządzonej - skwer - C.3.11 ZP na funkcję 
terenu publicznego centrum handlowo - 
usługowego i turystyczno - kulturalnego o 
charakterze ogólnomiejskim - funkcja 
reprezentacyjna miasta.

3. Przywrócenie dawnej funkcji Starego Rynku 
oraz ochrona zabudowy przyrynkowej.

4. Umożliwienie działalności różnych 
podmiotów przy jednoczesnej minimalizacji 
wzajemnych konfliktów,

5. Określenie warunków zabudowy i 
zagospodarowania terenu.

§ 3

1. Przedmiotem ustaleń planu są:
1/ obszar o funkcji usługowo - rekreacyjnej z 
zielenią urządzoną oznaczony na rysunku 
planu symbolem U/ZP,
2/ zasady obsługi komunikacyjnej naniesione 
na rysunku planu oraz zasady uzbrojenia 
terenu.

2. Na obszarze, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 
ustala się przeznaczenie podstawowe i 
dopuszczalne oraz warunki jego 
dopuszczenia.

§ 4

1. Integralną częścią planu jest rysunek planu 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Następujące oznaczenia graficzne rysunku 
planu są obowiązującymi ustaleniami planu:
1/ linie rozgraniczające obszaru o różnym 
przeznaczeniu bądź różnych zasadach 
zagospodarowania.

§5

Warunki zabudowy i zagospodarowania terenu w 
decyzjach administracyjnych należy określać 
według zasad ustalonych dla obszarów 
wyznaczonych liniami rozgraniczającymi, o 
których mowa w § 7 z uwzględnieniem ustaleń 
dotyczących infrastruktury technicznej, 
wymienionych w § 8 i § 9 oraz ustaleń § 10.

§ 6

Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej uchwały 
jest mowa o:
1. planie - należy przez to rozumieć ustalenia 

planu wyszczególnionego w § 3 uchwały, o ile 
z treści przepisu nie wynika inaczej, 
uchwale - należy przez to rozumieć niniejszą 
Uchwałę Rady Miasta Płocka, o ile z treści 
przepisu nie wynika inaczej,



Strona 31 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

3. przepisach szczególnych i odrębnych - należy 
przez to rozumieć przepisy ustaw wraz z 
aktami wykonawczymi oraz ograniczenia w 
dysponowaniu terenem, wynikające z 
prawomocnych decyzji administracyjnych (art. 
104 Kodeksu Postępowania Administra­
cyjnego),

4. rysunku planu - należy przez to rozumieć 
rysunek planu sporządzony na mapie w skali 
1 : 500 stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,

5. przeznaczeniu podstawowym - należy przez to 
rozumieć takie przeznaczenie, które powinno 
przeważać na danym obszarze, wyznaczonym 
liniami rozgraniczającymi,

6. przeznaczeniu dopuszczalnym - należy przez 
to rozumieć rodzaje przeznaczenia inne niż 
podstawowe, które uzupełniają lub 
wzbogacają przeznaczenie podstawowe,

7. obszarze - należy przez to rozumieć teren o 
określonym rodzaju przeznaczenia 
podstawowego, wyznaczony na rysunku planu 
liniami rozgraniczającymi.

§7

1. Na terenie oznaczonym na rysunku planu 
symbolem U/ZP ustala się jako przeznaczenie 
podstawowe - funkcję usługowo - rekreacyjną 
z zielenią urządzoną.
Ustala się następujące zasady 
zagospodarowania terenu:
1/ strefy funkcjonalne - bez określania ich 
liniami rozgraniczającymi - wyznaczone 
sposobem ułożenia posadzki i 
zagospodarowania:

a/ strefa reprezentacyjna - zachodnia część 
placu przed Ratuszem,

b/ strefa usługowa - wzdłuż północnej 
pierzei placu, dopuszcza się lokalizacje 
kawiarenek i restauracyjek z letnimi 
ogródkami,

c/ strefa rekreacyjna - w środkowej części 
placu,

d/ strefa handlowa - wschodnia część 
placu, dopuszcza się handel sezonowy, np. 
targ kwiatów}', stragany folklorystyczne, 
2/ zakaz lokalizacji trwałych obiektów 
kubaturowych nadziemnych,

3/ dopuszcza się realizację obiektów małej 
architektury sezonowej dla ogródków 
kawiarnianych i restauracyjnych oraz stoisk 
handlowych i kiermaszy,
4/ wyłożenie placu posadzką z materiałów o 
wysokich walorach estetycznych i 
użytkowych,
5/ zakaz wycinania drzew, zieleń wysoka 
ukształtowana w celu zmniejszenia masy 
zieleni i odsłonięcia kamieniczek przy Starym 
Rynku.

2. Jako przeznaczenie dopuszczalne w obszarze, 
o którym mowa w § 7 ust. 1 ustala się funkcję 
parkingową realizowaną jako place 
parkingowe z ograniczoną liczbą miejsc 
postojowych i ograniczonym czasem postoju 
oraz parking podziemny dla potrzeb obsługi 
Ratusza.

§8

W zakresie komunikacji ustala się:
1. obsługę komunikacyjną obszaru objętego 

niniejszym planem istniejącymi ulicami 
wokół placu poprzez skrzyżowania z ulicami 
zewnętrznymi,

2. ulice wokół placu jako ciągi piesze i pieszo - 
jezdne,

a/ istniejąca ulica wzdłuż pierzei 
północnej jako ciąg pieszy z możliwością 
lokalizacji "tarasów" kawiarnianych i 
sklepowych,

b/ istniejąca ulica wzdłuż pierzei 
wschodnie pas pieszo - jezdny z możliwości 
lokalizacji miejsc postojowych dla obsługi 
zlokalizowanych tam usług,

c/ istniejąca ulica wzdłuż pierzei 
południowej o funkcji ulicy lokalnej L 1/2 
łączącej ulicę Małachowskiego z ulicą 
Kazimierza Wielkiego, dopuszcza się 
lokalizację miejsc postojowych dla obsługi 
instytucji zlokalizowanych przy placu,

3. wyłożenie ulic kostką granitową,
4. na terenach pasów ulicznych dopuszcza się 

realizację sieci uzbrojenia terenu pod 
warunkiem nie naruszenia wymagań 
określonych w odrębnych przepisach 
dotyczących dróg publicznych, a także 
uzyskania zgody zarządcy drogi.



Strona 32 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

5. zakazu wjazdu pojazdów powyżej 2,5 Mg,
6. ograniczenie prędkości poruszania się 

pojazdów do 30 km/h.

§9

W celu umożliwienia właściwej eksploatacji 
oraz warunków ochrony środowiska ustala 
się:

1. dla prowadzenia elementów uzbrojenia terenu 
pasy ulic w ich liniach rozgraniczających,

2. uzbrojenia terenu w oparciu o istniejącą 
infrastrukturę z możliwością jej modernizacji, 
przebudowy i wymiany,

3. odprowadzanie wód opadowych do miejskiej 
kanalizacji deszczowej,

4. wywóz i gromadzenie odpadów z 
zastosowaniem wstępnej segregacji na 
warunkach ustalonych z firmami zajmującymi 
się oczyszczaniem miasta.

§ 10

1. Obszar objęty niniejszym planem, oznaczony 
na rysunku planu symbolem U/ZP oraz jako 
ciągi piesze znajduje się w strefie ochrony 
konserwatorskiej "A". Ustala się obowiązek 
uzgadniania dokumentacji w fazie 
przedprojektowej z Miejskim Konserwatorem 
Zabytków.

2. Obszar objęty niniejszym planem znajduje się 
w strefie wpływu skarpy na warunki 
budowlane. Ustala się dla realizacji obiektu - 
parking podziemny - obowiązek stosowania 
specjalnych rozwiązań konstrukcyjnych, w 
oparciu o szczegółowe analizy geologiczno - 
inżynierskie, wyniki badań i pomiarów dot. 
dynamiki skarpy oraz analiz wpływu na 
stateczność skarpy.

§H

Tracą moc ustalenia Miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
Śródmieścia miasta Płocka uchwalonego 
Uchwałą Nr 531/LHI/94 Rady Miasta Płocka z 
dnia 29.03.1994r. dla obszaru objętego 
niniejszym planem.

§12

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się 
Zarządowi Miasta Płocka.

§ 13

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA
Andrzej Bukowski



MIEJSCOWY PLAN 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
PLACU STARY RYNEK wraz z przyległymi 

ulicami wmieście PŁOCKU 
skala 1:500

Schemat układu arkuszy

1 2 3



XX<\

\ 
\ 
)

W

vx

66U

x\

•\V .

101.32

x\

< x \X \ X x X.
' \ \ ''

X X X
X X \

A \>5<
U/ZP ,/<

•/*/<■  x\x \ \ x-'

X

z
z

z z



I ulica

1
823/^.IY./?.Z.. Rady Miasta Płocka

Zał. Nr
do Uchwały Nr
Z dn. 23 września 1997 r.

'<7/9?

MIEJSCOWY PLAN
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
PLACU STARY RYNEK wraz z przyległymi 

ulicami w mieście PŁOCKU

x skala 1:500
/ \
\

X
X .>«A

o o o o o o

Li/2;

granica opracowania
linie rozgraniczające obligatoryjne 
linie rozgraniczające orientacyjne 
usługi z zielenią, urządzoną.

główny ciąg pieszy w strefie 
centrum usługowego 
ciąg pieszo-jezdny





Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów 

Dziennika Urzędowego Województwa Płockiego należy wnosić 

do Wydziału Administracyjnego Urzędu Wojewódzkiego 

w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Płocku 
Redakcja: Zespół Radców Prawnych UW 

09 - 402 Płock, ul. Kolegialna 15 
tel. 62-41-68 w. 161

Naczelny Redaktor: Radca prawny mgr Barbara Mieszkowska

ISSN 0239-8478 Cena: 3 zł 80 gr


